R E Q U E R I M E N T O  Nº. 019
SESSÃO ORDINÁRIA DE 10/02/2005
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

CONSIDERANDO que no dia 31 de janeiro de 2005 os Professores Doutores Leonardo Theodoro Büll e Sílvio José Bicudo tomaram posse, respectivamente, como Diretor e Vice-Diretor da Faculdade de Ciências Agronômicas da UNESP, em Botucatu;

CONSIDERANDO que a UNESP e, em particular, a Faculdade de Ciências Agronômicas, são instituições que muito contribuem com o desenvolvimento e o bom nome de nosso município,

REQUEREMOS, após cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, sejam consignados em Ata dos trabalhos da presente Sessão Ordinária, VOTOS DE CONGRATULAÇÕES para com os PROFESSORES DOUTORES LEONARDO THEODORO BÜLL e SÍLVIO JOSÉ BICUDO, pela posse na DIREÇÃO DA FACULDADE DE CIÊNCIAS AGRONÔMICAS DE BOTUCATU, desejando-lhes profícua gestão e colocando este poder a disposição para promover a colaboração necessária ao bom desenvolvimento de nossas instituições e o progresso de Botucatu e seu povo.
Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 10 de fevereiro de 2005.

Vereador Autor CALDAS

PCdoB